
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 15.06.2006 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 02/01/04. 

STOP ZTRÁTÁM PŘEVODOVÉHO OLEJE 
Getriebeöl-Verlust-STOP 

POPIS PRODUKTU Přísada pro zabránění úniku převodového oleje z převodovek. Regeneruje ztvrd-
lá těsnění z gumy nebo plastů. Zabraňuje vzniku životnímu prostředí škodlivých 
olejových skvrn. Chrání spojky před zaolejováním a zabraňuje poškození převo-
dovky při provozu vlivem nízkém stavu oleje. 

VLASTNOSTI - snižuje ztráty oleje přes netěsná těsnění 
 - zabraňuje znečišťování životního prostředí převodovými oleji 

- zaručuje optimální mazání a zvyšuje provozní bezpečnost 
- zabraňuje zaolejování spojky převodovým olejem 
- dobře se snáší s běžnými převodovými oleji 
- jednoduché a bezpečné použití 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv 
Barva : modrá 
Hustota při +20 °C : 0,91  g/cm3   DIN 51757 
Viskozita při +40 °C : 540  mm2/s   DIN 51562 
Bod vzplanutí : +80 °C DIN ISO 2592 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny manuální, přídavné a diferenciální převodovky. 
 Není vhodný do plně automatických převodovek a převodovek se spojkou 

v olejové lázni! 

ZPŮSOB POUŽITÍ Obsah jedné tuby 50 ml stačí na 1 litr převodového oleje. U větších převodových 
skříní je vhodné přidat 2 tuby. Aplikace je možná kdykoliv. K zajištění dlouhodo-
bého efektu je doporučeno přísadu aplikovat při každé výměně oleje. 

 Poznámka: 
Přísada není vhodná pro použití u motocyklů se spojkou v olejové lázni. 

NABÍDKA BALENÍ Getriebeöl-Verlust-STOP 50 ml tuba Obj. č. 1042 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


